
jy" -j i:' -- &l,, .

KUPNÍ SMLOUVA Č. j.: HSKL-1145/2017-ÚE
(evidenční číslo zakázky: 631470)

k VZ N006/17/V00004784

dle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen ,,OZ")

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami

Prodávající:
Rec 21 s.r.o.
se sídlem: Kolejní 3311/3, Ostrava, 702 00
zastoupený: Mgr. Aleš Klimša, jednatel
IČO: 47985798
DIČ: CZ47985798
bankovní spojení: UniCreditBank
číslo účtu:
kontaktní osoba: tel.:
e-mail:
zapsaná v obchodním rejstříku vedeným Krajským soudem v Ostravě, oddíl C,
vložka 40307
(dále jen ,,prodávájící")

a

Kupujích
Česká republika
se sídlem:
zastoupený:

IČO:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:
telefon:
e-mail:
ID DS:

- Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje
jana Palacha 1970, 272 01 Kladno
pIk. Ing. Miloslavem Svatošem, ředitelem
HZS Středočeského kraje, vrchním radou
70885371
CZ70885371 - není plátce DPH
Česká národní banka, Praha 1

dz4aa73

(dále jen ,,kupujicř')



l.
Úvodní ustanovení

1. Tato smlouva byla smluvními stranami uzavřena na základě Rámcové smlouvy
na ,,dodávky xerografického papíru pro rok 2017 a 2018" (Č. j. smlouvy
centrálního zadavatele: MV-163871-80NZ-2015) ze dne 14. 12. 2016 (dále jen
,,rámcová smlouva").

Předmět plnění
l. Předmětem této smlouvy je stanovení podmínek platných pro dodávku

xerografického papiru specifikovaných v příloze č. 1 této kupní smlouvy.
2. KupujÍcÍ se zavazuje předmět plnění převzít a zaplatit sjednanou cenu dle

článku Ill.

Kupní cena
l. Nabídnuté jednotkové ceny uvedené v příloze č. 1 této kupní smlouvy jsou

považovány za ceny nejvýše přípustné a nepřekročitelné, zahrnujÍcÍ cenu za
dopravu do jednotlivých mist plněni, včetně dalších nákladů souvisejÍcÍch s
dodávkou předmětu plněni v této smlouvě výslovně neuvedených.

IV.
Doba a místo plnění

ProdávajÍcÍ je povinen dodat smluvené zboží do 7 kalendářních dnů od uzavření
této kupní smlouvy (resp. od nabytí účinnosti této kupní smlouvy). Místy plnění
jsou: krajské ředitelství a jednotlivé stanice Hasičského záchranného sboru
Středočeského kraje uvedené v příloze č. 1 této kupní smlouvy.

V.
Všeobecné dodací podmínky

l. Dodávka zboží bude považována za dodanou jejím převzetím kupujícIm
a podpisem předávacího protokolu nebo dodacího listu zástupcem kupujÍcÍho
v daném místě plněni. Jedno vyhotoveni předávacího protokolu nebo dodacího
listu z každého místa plněni (viz příloha č. 1 této smlouvy) zůstane kupujicímu a
druhé vyhotovení bude předáno prodávajichnu.

2. KupujÍcÍ nabývá vlastnické právo k dodanému zboží jeho převzetím a je
oprávněn zboží používat. Přechod nebezpečí škody na zboží se řídí
ustanovením § 2121 - 2125 OZ.

VI.
Platební podmínky

l. Platba bude realizována v KČ na základě faktury předložené v listinné podobě.
2. Prodávající uvede na faktuře celkovou cenu dodávky v KČ s DPH i bez DPH,

s uvedením sazby DPH a jejím vyčíslením.

3. ProdávajÍcÍ na faktuře uvede jednotkové ceny v KČ bez DPH a s DPH, s
uvedením sazby DPH a jejím vyčís|enÍm. Faktura je splatná do 30 kalendářních



dnů ode dne jejího doručení na adresu sídla kupujícího. Fakturační adresa bude
sídlo kupujícího.

4. Faktura musí obsahovat všechny údaje uvedené v § 29 a násl. zákona
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, Udaje
uvedené v § 435 OZ, příp. § 7 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních korpora-
cích.

5. Faktura je považována za proplacenou okamžikem odepsání příslušné finanční
částky z účtu kupujicího ve prospěch účtu prodávajÍcÍho.

VIl.
Záruka

]. Prodávající se zavazuje poskytovat záruční dobu na zboží v délce minimálně
24 měsíců.

2. Ostatní podmínky se řIdí ustanoveními rámcové smlouvy, a pokud rámcová
smlouva podmínky neupřesňuje, ustanoveními OZ.

VIII.
Vady

l. ProdávajÍcÍ je povinen dodat zboží v množství, druhu a jakosti (specifikace
zboží v příloze č. 1 této kupní smlouvy) dle kupní smlouvy a při dodržení
obchodních podmínek sjednaných v této kupní smlouvě. KupujÍcÍ je povinen
dodané zboží převzít a zaplatit kupní cenu.

2. PorušI-li prodávajÍcÍ povinnosti stanovené v odst. 1 tohoto článku, jedná se o
vady plnění. KupujÍcÍ je povinen reklamovat vady bezodkladně po jejich zjištění.

3. zjistí-li kupující vady týkající se druhu a jakosti dodaného zboží již při dodání, je
oprávněn odmítnout jejich převzetí.

4. Vady, které kupující zjisti až po převzetí dodávky, je prodávající povinen od-
stranit nejpozději do 7 kalendářních dnů od doručení reklamace. ProdávajÍcÍ od-
straní vady bezúplatně dodáním náhradního plnění v množství, druhu a jakosti.

IX.
Odstoupeni od smlouvy

1. Odstoupeni od smlouvy se řídí ustanoveními § 2001 a násl. OZ.
2. Smluvní strany pokládají za podstatné porušení smlouvy prodlení prodávajÍcÍho

se splněním předmětu kupní smlouvy ve sjednaném termínu dle ČI. lV. této
smlouvy nebo nedodání předmětu plnění v požadované kvalitě a množství dle
této smlouvy.

3. KupujÍcÍ je oprávněn odstoupit od smlouvy, jestliže se prodávajÍcÍ ocitne
pravomocným rozhodnutím soudu v úpadku dle zákona č. 182/2006 Sb.,
o úpadku a způsobech jeho řešeni (insolvenční zákon), ve znění pozdějších
předpisů.

X.
Řešení sporů

l. Veškeré spory mezi smluvními stranami budou řešeny nejprve smírně.



2. Nebude-li smírného řešení dosaženo, budou spory řešeny v soudním řízení před
obecnými soudy České republiky.

XI.
Odpovědnost za škody

l. prodávajÍcÍ odpovídá za škodu způsobenou vadným plněním této smlouvy
v rozsahu stanoveném českým právním řádem, zejména pak OZ.

XII.
Závěrečná ustanovení

1. Tato kupní smlouva se řídí primárně jejími ujednáními a není-li ujednáno
speciálně, pak se řIdí rámcovou smlouvou; není-li v této smlouvě ani v rámcové
smlouvě ujednáno speciálně, pak se smlouva řidl právním řádem České
republiky, zejména přIslušnými ustanoveními OZ pro kupní smlouvu a závazkové
vztahy. Předmět smlouvy musí odpovídat všem právním a technickým normám
dopadajícím na její předmět.

2. Kupní smlouva vstupuje v platnost dnem podpisu obou smluvních stran a v
souladu s § 6 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru
smluv) ldále jen ,,zákon č. 340/2015 Sb."l nabývá účinnosti dnem uveřejnění v
registru smluv zřízeného zákonem č. 340/2015 Sb.

3. Prodávající bere na vědomí povinnost kupujÍcÍho uveřejnit uzavřenou smlouvu v
registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.; tuto smlouvu uveřejní kupujÍcÍ.

4. Smlouva může být měněna nebo doplňována jen písemnými, očíslovanými
dodatky odsouhlasenými smluvními stranami, které se stanou nedílnou součástí
této smlouvy.

5. Obě smluvní strany prohlašují, že tato smlouva nebyla uzavřena v tísni, ani za
jednostranně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojuji své vlastnoruční
podpisy.

6. Tato smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech, z nichž 1 obdrží prodávajicí
a 2 kupujÍcÍ.

7. Otázky neupravené touto smlouvou se řidl ustanoveními rámcové smlouvy,
a pokud rámcová smlouva problematiku neupravuje, příslušnými ustanoveními
OZ.

6. Nedílnou součásti této kupní smlouvy je:
Příloha č. 1 - předmět plnění a jednotlivá místa plněni

XIII.
Doložka účinnosti smlouvy uveřejněním v registru smluv

Dle zákona č. 340/2015 Sb. podléhá tato smlouva obligatornímu uveřejnění ve smyslu



citovaného zákona. Dle § 6 zákona č. 340/2015 Sb. smlouva, na niž se vztahuje povinnost
uveřejnění prostřednictvím registru smluv, nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění.
Plnění před účinností smlouvy se striktně zapovídá.
Smlouva byla uveřejněna dne pod číslem
Smlouvu uveřejnil kupujícL

1 5 -119- MI,?
V Ostravě dne 7.9.2017

Rec 21 s.r.o
'l'.:!

prodávajícŕ
Mgr.Aleš Klimša

jednatel Rec21 s.r.o.

V Kladně dne . . . .. . .. .

upujícŕ
plk. In Miloslav Svato

ředitel HZS Středočeského
vrchní rada

Česká republika
, Rasičský záchrarinýsbor
) Středočáskéhô kraje
, jana palächa 1970' 272 01 Kladno
:. 2



Příloha č. 1 - předmět plnění a jednotlivá místa plnění

Lelkovy Lena za balík Lelkova cena
Xerografický papír ÚO Benešov ÚO Beroun KŔ + ÚO Kladno* ÚO Kolín ÚD Kutná Hora ÚO Mělník ÚO Mladá Boleslav ÚO Nymburk ÚD Příbram počet balíků bez DPH (v KČ) bez DPH (v KČ)

A3 80g/m2 (počet
balíků, 1 balík = 500
listů) x x x 15 5 x x 10 x 30 106,02 3 180,60
A4 80g/m2 (počet
balíků, 1 balík = 500
listů) 100 100 1000 400 200 200 200 200 200 2600 53,01 137 826,00

Cena celkem bez DPH (v KČ):
Cena celkem s DPH 21% (v KČ):

Dodací adresa:
HZS Středočeského kraje
ÚO Benešov
pod Lihovarem 2152
256 01 Benešov

k rukám p. Černovského
(tel.:

Dodací adresa:
HZS Středočeského kraje
ÚD Mladá Boleslav
Laurinova 1370/lň
293 05 Mladá Boleslav

k rukám p. Havlíčka
(tel.:

141 006,60
170 617,99

Dodací adresa:
HZS Středočeského kraje
ÚD Beroun
Pod Studánkou 1258
266 49 Beroun

k rukám pí Konvalinkové
(tel.:

Dodací adresa:
HZS Středočeského kraje
ÚO Nymburk
Tyršova 11
288 02 Nymburk

k rukám pÍ Rylichové
(tel.:

Dodací adresa:
HZS Středočeského kraje
ÚD Kolín
Polepská 634
280 00 Kolín lV

k rukám p. Důrra
(tel.:

Dodací adresa:
HZS Středočeského kraje
ÚO Příbram
Školní 70
26195 Příbram Vlll

k rukám pí Trochové
(tel.:

Dodací adresa:
HZS Středočeského kraje
ÚO Kutná Hora
U Zastávky 280
284 03 Kutná Hora

k rukám pI Bláhové
(tel.:

Dodací adresa:
HZS Středočeského kraje
ÚO Kladno -stanice slaný
Lázeňská 286
274 01 Slaný

k rukám p. Martinoviče
(tel.:

Dodací adresa:
HZS Středočeského kraje
ÚO Mělník
Bezručova 3341
276 01 Mělník

k rukám p. Maštalíře
(tel.:

*Místo dodání pro 1000 balíků papíru A4 určeného pro KŔ + ÚO Kladno je stanice HZS Slaný, Lázeňská 286, 274 01 slaný.


